平成１６年５月１７日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 テ ク ノ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   岡 﨑  友 信

 （コード番号   ４７３９   東証第１部）

問合せ先 コ ーポレー トコミュ ニケーシ ョン部 長

藤  原    隆

  （ ＴＥＬ  ０３ -５２ ２６ -１２ ００ ）

（参考）平成 16 年 3 月期単体決算内容の補足について

平成 16 年 3 月期単体決算につき、期中の子会社合併による影響額は下記の通りです。

記

１． 合併（簡易合併）について

平成 15 年 4 月 1 日 シーティーシー・システムズ株式会社を当社に吸収合併（簡易合併）

平成 15 年 9 月 1 日 シーティーシー・ファイナンシャルエンジニアリング株式会社、

シーティーシー・アパレルシステム株式会社を当社に吸収合併（簡

易合併）

２． 上記合併による平成 16 年 3 月期単体業績への影響額（概算）

内、合併による
影響額（概算）

売 上 高 2,456億円 約137億円

営 業 利 益 70億円 約9億円

経 常 利 益 120億円 約9億円

当 期 純 利 益 85億円 約3億円

平成１６年３月期
自　平成１５年４月　１日　至　平成１６年３月３１日

以 上